Główne z tych przepisów są następujące:

1. Postanowienie Królewskie z dnia 17 Października 1811 r. (powołany t. IV, str. 19);

2. Rozporządzenie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 25 Lipca 1833 r. Nr. 49,752 (t. IV, str. 215);

3. Rozporządzenie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11 (23) maja 1839 roku (tom IV, str. 285);

4. Postanowienie Rady Administracyjnej Król. Pol. z dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1862/3 roku (t. IV, str. 433) i nakoniec,

5. Cykularze namiestnika hr. Berga z dnia 19 czerwca (1 lipca) 1868 roku № 8651—8660 i z dnia 12 (24) kwietnia 1869 roku № 7031—7039. (Cykularze te znajdują się w kopiach w Dyrekcyjach Szeregółowych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego).

Z artykułu 19-go Postanowienia powołanego powyżej pod liczbą 1-o, z artykułów 5-go i 6-go rozporządzenia pod liczbą 2-o, oraz cykularzy pod liczbą 5-o, widocznem jest, że

niezwłocznie po spełnieniu takich czynności, a jeśli idzie o nieprawne zajęcia przedmiotów, stanowiących nieruchomości z przeznaczenia, to niezwłocznie po tem zajęciu, a w każdym razie koniecznie przed terminem na sprzedaż zajętych przedmiotów oznaczonym (art. 106, punkt. b Ustawy o zarządzie Gub. i Pow. z dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.—Dziennik praw, t. 66 str. 175).

Na decyzję Naczelnika Powiatu można się skarżyć wprost do Rządu Gubernijalnemu w ciągu jednego miesiąca od daty ogłoszenia tej decyzji przez Wójta Gminy lub doręczenia jej, jeżeli takowe dopełnieniem było (art. 112 powołanej wyżej Ustawy z r. 1866).

Kurator upadłości adwokat przysięgły
Juljusz Konopacki.

Na zasadzie 480 § Kod. Handl. i na skutek decyzji sędziego Komisarza upadłości częstochowskiego kupca Efroima Bo-

chenka, wzywam wszystkich wierzycieli pomienionej upadłości, aby stawili się osobiście lub przez osoby do tego upoważnione w dniu 18 (30) stycznia 1893 r. o godzinie 12 w południe w gmachu sądu okręgowego w Piotrkowie, w celu przedstawienia listy kandydatów na syndyków tymczasowych, potrójnej w stosunku do liczby, jakiej zamianowania uznają potrzebę.

Kurator upadłości, adwokat przysięgły

Juljusz Konopacki.

Ceny zboża.

Gliwice, dnia 24-go Stycznia 1893 roku.